Prefeitura Municipal
de Sitlo Novo . MA

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAçA0

0 Prefeito Municipal de Sitio Novo - MA, Estado do MaranhAo, no uso de
suas atribuiçoes legais, e, considerando o disposto no art. 43, inciso VI, da Lei Federal
n° 8.666/93 e Lei Federal 10.520/2002 e alteraçoes posteriores,

RESOLVE: 	 H

Art 1° - Homologar a hcitação, na modabdade Pregäo Presencial n. '  042/2017, per
estar de acordo corn alegislação em vigor, a Empresa, AUTO POSTO ARUEIRA VT
LTDA, CNPJ b11,47-2 863/0(101-88, estabelecida na Rua PrefeflifMitônio Bandeira
n° 547, Bairo. Chtro - Sitio Novo - MA, para AquisiçiUe combustiveis e
lubrificantes autonliotivos para atender as diversas secretarias, Thndo de assisténcia
social, fundo municipal de saude PENAT e FUNDEB 40 0/o do Municipio, no valor
global de R$ 1 VINTE OITO MIL E
OITOCENTOS REA4S).'
Art. 20  - Determaf a Secretaria Municipal de Desenvolviminto Planejamento,
Orcamento e Gestäo, para as providéncias cabiveis para odumprimento do presente
terrno.

Art 3° - Determinar ao servtço de Contabilidade a ernissäo do respectivo Empenho e
ir 	N 	( / 	- t Ordem de Pagamento. -' 	 -j

Gabinete do Prefeito Municipal de Sitio Novo - MA, Estado do MaranhAo, aos 22
(Vinte e dois) dias do més de Janeiro de 2018.

OKO CARVALHO DOS REIS
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, SIN - Centro - CEP: 65925-000 - 05.631.03110001-64